tramur et consonum racioni ut qui circa plurima uersantes distrahimur ad

complementum felicis et debiti regiminia nostri principes nobis sociemus

ydoneos et in partem nostre sdUdtudlnis eaooemns, nt ibi nices nostras,

auppleant et persone nostre effigiem representent, ubi nos loci distancia

uel negociorum nobis incmnbencium naria multitudo, penranaliter. et con-

tinue, adesse non permittit

Hae, igltnr, conrideradone commooiti, dum mapehionatus predieti A
jncolarum eius jniniiss, preasoras et dampna ante oculos cordis nostri

reducimus, nil consulcius nobis occurrit agendum, quam ut, ex omnibus

quoa fide et uirtute probatos nouimus ydoneiun ei et utilem marchionem

deputemos. Comqae circa {Hcmiasa intent!, vota nostra in diuoBa medi-

tando dirigimus in te, tandem tutiasime quietis anchoram figimus, quern

ministra natura viciniorem nobis ydemptitate alti sanguinis deputauit, a

quo eciam generosus ortus regalia prosapie omnem scrupuliun sinistra

tuspicionis repeliit Sjs» igitur, et multiplielbiis slljs tne nirtntis moti,

insignijs tibi, conssBgidlieo nostro carissimo, quern in nmm gerendarum

strenuitate conspicuum, singularibus donis gracianim omnium largitor

Deus fulciuit, quique cultor iusticie et rebellium es imperterritus debella-

tor, non per exrorem ant improuide sed snimo ddibemto saao prim-

(4) AJBim esta no manuflorlto origUtMi, poato ooutros pajuomm teUm iraralment*

as ftemas dirlvadsa nruMa
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cipum, comitunif nobilium noetrorum et jmpwij sacti fideliuni accedemte

oODsilio.

Volentes magnificencie et liberalitatis nostre munus impendere et

signuin in te ovtaidere perpetue earitatis; cupientesque in eo ooodidoDeni

imperij et statum facere meliorem, auctoritate romana regia et, de pleni-

tudine potestatis ac de certa scientia, eundem marchionatuin Taruisinum,

8i opua est, et uetustaa, que obliuionis est mater, id exposcit^ in inarchio>

natom reerigentcs, nomlnaateB et vepntantea ae nominail «t reputari decern

nenlM;
I>amxis, tradimus et donamus, in feudum jllustre et jure feudi, tibi,

recipienti, pro te tuiaque filijs et heredibus omnibus, ex te et eis descen-

dattibus, maaeulia domtaacat et legittimia, mardiiain Tarnaaanam pre-

dictam necnon prouincias, ciuitatea, terras, caatra et loca, oomitatus, t«ri-

toria et districtus eiusdem cum prouincialibus uniucrsis populis inhabitar

toribus et alijs degentibus in eadem cum omnibus suis juribus, jurisdiccio-

nlBaoa, nuno ae mlxto jmperio ac gladij poteatate ac omnimoda jurisdic-

done temporalis que per noa et pvedeoeaaorea noetros, dinoa romanonmi
Jnperatoreg, et reges seu marchiones marchie predicte hactenus exerci-

tata fuerunt aut exerceri poterunt uel possint, jure uei consuetudine, spe-

dali priuilegio aut statuto et omnia et singula que dicta marchia tenet et

taudt, poaaidet et poaaedit ud quaai et que noa et pvedeeeaaons noatri uel

marchionea ipaiiiB pro ten^Mire fflriatenteB tenuenmt et poeaaderiuit vA
quasi.

Atque tu, filij heredesque tui masculi et legittimi, per te uel eos aut

tnOB nel eomm officiales, rectores et gubematorea, quos depotaneria et

ipri postea deputauerint. marchiam predictam aut prouinciafi, terras, ciui-

tates, castra, uillas uniuersitates, populos, inhabitatores et incolas ipsius

et ipsorum salubriter et sub mensura iusticie regerc, gubernare, protegere

debeaa atque poaaiB» debeant et poaaint Noa enim tibi. ex nunc, poaaea-

slonem marchie predicte ac prouinciarum, terrarum, ciuitatum, castrcrum,

uillarum et loconim ipsius, auctoritate propria, alicuius licencia uel con-

sensu super hijs minime requisites, apprehendcndi, capiendi et retinendi

pknam, liberam et onmimodam coooedtaaua, tenore preaencium, poteatatem.

Et, in robur et confirmacionem conceasionis predicte, nobilem uirum

Aluarum Gunsalui de Tayde, domus tue gubematorem, recepto tamen ab

ipso ante omnia, nice et nomine tuis, nobis, tamque romanorum regi, et

ancoeaaoribua noatria, romanorum Jmperatoribua et regibus, leg^ttime pto-

mitteiite et jurante fidelitatia et homagij debito iuramento et seruatis

modis debitia de dicta marchia, pro te et te per ilium inuestimus, aucto-

ritate presencium, inuestimus (^); et, in signum perpetue dileccionis

etfidei, adoeenlnmpaeiaadmitUniua. Voleatea te marehionem predtetum,

flllOB et heredes tuos predictos, tamque Jmperij vasalloa legittimos et ydo-

neoa^ ad instar aiiofum jmpwij i^indpum, marchionum et uaaallonim,
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drcs marohiain pradietam et jntia Iptfua, in qiuutum poasunitta, mtattte*

nere, protegere ac perpetuo defensare; jta tamen quod tu, filij et ijdem

heredes, tui occasione, marchie predicte nostros et romani jmperij feudales

ac uasallos uos ess« recognoscatis et fateamini manifeste et, ad seruien-

dum ac adherendam nobis et sacro jmperio, in Jtalie partibus et alijs dleto

marcbionatui conuicinis, aduersua quoaonm^ rebelles. nobis et jmparto

ac alias ad nostrum et jmperij sacri honorem et decus, ad instar aliorum

principum et marchionum et vasallorum requisiti, teneamini et parati sitis